
Nr kor. SOD: UM.6727.2025 
 

Zarządzenie nr PM-1573/25 
Prezydenta Miasta Gliwice 
z dnia 23 kwietnia 2025 

 
w sprawie powołania lokalnego zespołu koordynującego realizację  
Programu Zdrowia Psychicznego dla miasta Gliwice na lata 2025-2032 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm. ), art. 2 ust. 4 
pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 roku o ochronie zdrowia psychicznego (t.j. Dz.U. z 
2024 r. poz. 917 z pózn zm) oraz rozdziału II, działu IX ust. 1f pkt 1 załącznika  
do rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego na lata 2023-2030 (Dz.U. z 2023 r. poz. 2480) 
 

zarządza się, co następuje: 
  
§ 1. Powołuje się lokalny zespół koordynujący realizację Programu Zdrowia Psychicznego 
dla Miasta Gliwice na lata 2025-2032 zwany dalej „Zespołem” w składzie: 
 

1) Marta Struzik-Zając - przewodnicząca zespołu; 

2) Paweł Wiśniewski - zastępca przewodniczącej zespołu; 

3) Natalia Sałańska – zastępca przewodniczącej zespołu; 

4) Agnieszka Paszta – członek zespołu; 

5) Weronika Rogowska – członek zespołu; 

6) Izabela Wiltosz - Mozych – członek zespołu; 

7) Iwona Katyńska – członek zespołu; 

8) Joanna Misz – członek zespołu; 

9) Patrycja Nocoń – Faderewska – członek zespołu; 

10)  Ewa Kostoń – członek zespołu 

11)  Bogdan Peć -członek zespołu; 

12)  Justyna Soroka – członek zespołu; 

13)  Magdalena Rokita – członek zespołu; 

14)  Anna Błażewicz – członek zespołu; 

15)  Magdalena Sochacka – członek zespołu; 

16)  Róża Złotecka-Stanik – członek zespołu; 

17)  Anna Grabias – członek zespołu. 
 

§ 2. Ustala się regulamin pracy Zespołu w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw 
Społecznych. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście.  



§ 5. Odpowiedzialnym za okresowy przegląd zarządzenia, jego aktualizację  
oraz przygotowanie tekstu ujednoliconego jest Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw 
Społecznych. 

§ 6 Obsługę organizacyjną i administracyjną Zespołu zapewnia Wydział Zdrowia i Spraw 
Społecznych.  

§ 7. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 31.12.2032 r.  
 
  
 
 

(-) Zastępca Prezydenta Miasta 
Łukasz Gorczyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
- Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 
  



 
Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr PM-1573/25  
Prezydenta Miasta Gliwice 
z dnia 23.04.2025 

 
REGULAMIN PRACY LOKALNEGO ZESPOŁU KOORDYNUJĄCEGO REALIZACJĘ 

PROGRAMU ZDROWIA PSYCHICZNEGO DLA MIASTA GLIWICE  
NA LATA 2025-2032 

 
 

§1 
1. Lokalny zespół koordynujący realizację Programu Zdrowia Psychicznego dla Miasta 

Gliwice na lata 2025-2032, zwany w dalszej części „Zespołem” jest organem doradczo-
koordynującym powołanym przez Prezydenta Miasta Gliwice.  

2. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 
1) Opracowanie i aktualizacja Programu Zdrowia Psychicznego dla miasta Gliwice 

na lata 2025-2032; 
2) Realizacja, koordynowanie, monitorowanie i sprawozdawczość z Programu Zdrowia 

Psychicznego dla miasta Gliwice w latach 2025-2032; 
3) Aktualizacja i udostępnienie mieszkańcom Poradnika „Zadbaj o swój dobrostan”. 

3. Zakres zadań, o których mowa w ust. 2, może zostać rozszerzony. 
4. Rozszerzenie zadań nie wymaga zmiany niniejszego regulaminu.  
 

§ 2 
1. Zespół składa się z przedstawicieli instytucji i środowisk związanych ze zdrowiem 

psychicznym. 
2. Skład Zespołu zapewnia właściwą reprezentację samorządu, placówek realizujących 

zadania z zakresu ochrony zdrowia psychicznego, pozarządowych organizacji 
samopomocowych. 

3. W pracach Zespołu mogą brać udział osoby spoza składu w charakterze doradczym, bez 
prawa głosu, na zaproszenie Przewodniczącej/ -ego Zespołu lub jego/jej Zastępcy. 

4. Dopuszcza się tworzenie podzespołów w ramach tworzonego Zespołu. 
5. Członkowie Zespołu oraz osoby, o których mowa w ust. 3, nie otrzymują wynagrodzenia 

z tytułu udziału w pracach Zespołu. 
6. Członkowie Zespołu powoływani są na czas realizacji Programu. 
7. Członków Zespołu odwołuje Prezydent Miasta w drodze zarządzenia, w przypadku: 

1) złożenia przez członka Zespołu pisemnego wniosku o odwołanie z funkcji, 
2) długotrwałej choroby członka Zespołu, 
3) niewykonywania lub nienależytego wykonywania obowiązków członka Zespołu, 

w szczególności wielokrotnych nieusprawiedliwionych nieobecności 
na spotkaniach Zespołu. 

8. Uzupełnienie składu Zespołu następuje na mocy zarządzenia Prezydenta Miasta. 
 

§3 
1. Pracami Zespołu kieruje Przewodnicząca/-y, a w przypadku jego nieobecności Zastępca 

Przewodniczącej/-ego. 
2. Zasady współpracy, podział zadań, harmonogram pracy i etapy realizacji zadań Zespołu 

zostaną ustalone na pierwszym spotkaniu Zespołu i modyfikowane będą w zależności 
od potrzeb Zespołu.  

3. Podziału zadań dokonuje Przewodnicząca/-y Zespołu. 
4. Ze spotkań Zespołu spisuje się protokół.  
5. Decyzje Zespołu podejmowane są zwykłą większością głosów i będą utrwalane 

w protokole, o którym mowa w ust. 4 powyżej.   
6. Protokoły ze spotkań Zespołu podpisywane są przez Przewodniczącą/-ego lub w razie 

jej/jego nieobecności przez Zastępcę. Załącznik do protokołu stanowi lista obecności.  
7. Spotkania Zespołu zwołuje Przewodnicząca/-y w zależności od potrzeb, nie rzadziej niż 

raz w roku. Porządek obrad przyjmuje się na początku spotkania zwykłą większością 
głosów. 

8. Spotkania Zespołu mogą mieć formę stacjonarną, online – za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej lub hybrydową. 



9. Spotkania stacjonarne Zespołu odbywać się będą w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Gliwicach lub w dostępnych pomieszczeniach biurowych udostępnionych przez inne 
podmioty.  

10. Kontakt pomiędzy członkami Zespołu odbywa się przy wykorzystaniu środków 
komunikacji elektronicznej i podczas spotkań Zespołu/podzespołów.  

 
§4 

1. Wszelkie analizy, materiały i dokumenty wytworzone w trakcie prac 
Zespołu/podzespołów stanowią własność Miasta Gliwice.  

2. Członkowie Zespołu zobowiązani są do zachowania poufności i wykorzystywania 
wytworzonych dokumentów zgodnie z obowiązującymi przepisami i zasadami etyki oraz 
w celach, dla których je wytworzono. 

§5 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem decyzje podejmuje 
Przewodnicząca/-y Zespołu.  
 
 

(-) Zastępca Prezydenta Miasta 
Łukasz Gorczyński 

 
 
 
- dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 




